

Odpowiedzi na pytania

Pytanie:

Mam pytanie dotyczące opraw rastrowych - poz. 23,24,25,26:

w/w oprawy maja być na zwykłe świetlówki liniowe TLD , czy na tuby LED?

Odpowiedź:

Oprawy maja być na zwykłe świetlówki liniowe TLD.

Pytanie:

Czy dopuszczacie Państwo w tubach led plus-minus 100lm i jak ma być barwa światła w tych tubach led.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy

Pytanie:

Czy oprawy rastrowe mają być do tub led, czy starego typu EVG(zapłonnik elektroniczny) generalnie już się nie stosuje.

Odpowiedź:

Mają być oprawy EVG.

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu
Przemysław Czechowski